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تلاش جمهوری آذربایجان برای جذب گردشگر از كشورهای عربی

وزرات فرهنگ و توریسم آذربایجان با شركت در سه نمایشگاه مهم سفر و توریسم در كشورهای عربی به تلاش های

گسترده خود در جلب توجه دولت و توریست های عرب ادامه می دهد
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خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : وزرات فرهنگ و توریسم آذربایجان با شركت در سه نمایشگاه مهم سفر و توریسم در كشورهای عربی به تلاش های گسترده خود در جلب

توجه دولت و توریست های عرب ادامه می دهد. كشورآذربایجان با شركت فعال در سومین نمایشگاه بین المللی توریسم امارات، بحرین و كویت، به تلاش های خود برای معرفی

توان بالقوه توریسم این كشور به دولت های عرب ادامه می دهد. به گزارش بازار سفر كشورهای عربی، به نقل از منابع نزدیك به وزارت فرهنگ و توریسم آذربایجان این كشور در

تلاش های خود برای جذب بازار توریسم كشورهای عرب، در هفدهمین نمایشگاه بین المللی سفر و توریسم كه از 4 تا 7 ماه مه در دبی برگزار میشود شركت فعال خواهند كرد.

طبق همین گزارش وزارت فرهنگ و توریسم آذربایجان به منظور تامین اهداف یاد شده زمینی به وسعت 40 متر مربع را در نمایشگاه دبی اجاره كرده است. علاوه بر شركت

درنمایشگاه امارات ؛ مقامات آذربایجانی اعلام كرده اند كه در نمایشگاه های بین المللی سایر كشورهای عرب نظیر نمایشگاه بین المللی سفر بحرین درمنامه كه از 13 تا 15 ماه مه

برگزار می شود، حضور خواهند داشت. نمایشگاه بین الملی سفر و توریسم كویت نیز كه از 19تا22 ماه مه در پایتخت این كشور برگزار میشود، شاهد حضور فعال كشور آذر بایجان

خواهد بود كه با انتشار اطلاعیه ها و تبلیغات گسترده به دو زبان عربی و انگلیسی سعی در جلب توجه سرمایه گذاران، تاجران و توریست های عرب دارد. كشور آذربایجان به دلیل

توسعه صنعت نفت و افزایش بهای نفت طی سال های اخیر از رشد اقتصادی چشمگیری برخوردار بوده به طورری كه برای چهار سال متوالی اولین نرخ رشد اقتصادی جهان را از آن

خود كرده است. با این همه جمهوری آذربایجان با جایگاه ایده الخود هنوز فاصله بسیاری دارد و طبق توصیه بانك جهانی این كشور باید در زمینه رشد تولیدات و صادارات غیر

نفتی خود تلاش كند كه توریسم یكی از بهترین صنایع در این زمینه است. در این میان دولت های مختلف دنیا در تلاشند تا سهمبیشتری از بازار آذربایجان را به خود اختصاص

دهند و سود زیادتری از این مشارکت بهدست آورند. پایان پیام.
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